
Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2

Resultat Flickor13
Växjö GP 2020

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3

Björnstam Freja, Hammarby IF BTF
Nilsson Wilma, Lyckeby BTK
Momeni Ramila, Ängby SK
Eriksson Maya, Lyckeby BTK

Setsiffror
Final
Semi
Semi

Björnstam Freja - Nilsson Wilma
Björnstam Freja - Momeni Ramila
Nilsson Wilma - Eriksson Maya

4, -15, 4, 6
6, 4, 6
6, -8, -9, 7, 9

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Dänningelanda BTK.


